证券代码: 870756

证券简称: ST 游龙

主办券商:海通证券

广州市游龙御驾广告股份有限公司 关于未弥补亏损超过实收股本总额的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、情况概述:

截至 2023 年 12 月 31 日,广州市游龙御驾广告股份有限公司(以下简称"公司")经审计的合并财务报表未分配利润累计金额-21,471,715.84 元,未弥补亏损-21,471,715.84 元,超过公司股本总额 15,000,000.00 元。依据《公司法》相关规定,于 2024 年 4 月 1 日,公司第三届董事会第八次会议审议通过《关于未弥补亏损超过实收股本总额》的议案,并提请公司 2023 年年度股东大会审议。

二、亏损原因:

公司调整业务重心,放弃部分高投入、毛利低的业务,正逐步导入其他业务资源,新业务尚未形成规模。

三、拟采取的措施:

- (一)持续稳定公司经营管理层、业务骨干,并引入高水平管理人员、业务 人员等,从管理上、经营上,保持公司核心人员的稳定。
- (二)良好运行会计核算、财务管理、风险控制等各项重大内部控制体系, 科学发展现代型企业模式,进一步开源节流,合理控制公司运营成本。
- (三)公司拟于 2024 年将传统广告模式结合 AI 人工智能技术,训练特有模型,为品牌客户提供更高效的品牌营销推广服务;另外,经过三年的探索和实践,公司新媒体团队基本了解各大平台(抖音/快手/视频号/小红书)的盈利模式,

以及流量变现的模型。公司的盈利模式包括但不限于:

- 1、广告服务+AI: 利用 AI 工具,为品牌方提供高效的广告制作及营销推广服务。
- 2、知识付费:通过线上电子课程/线下培训服务/企业定制服务,为企业主或创业者在新媒体平台如何获得流量及变现提供专业的咨询服务。
- 3、股权投资: 甄选优质的传统企业,以技术入股+现金的形式投资该企业的 电商公司,共同打造在国内具有竞争力的优质产品/服务,助力企业发展。

四、备查文件目录

《广州市游龙御驾广告股份有限公司第三届董事会第八次会议决议》《广州市游龙御驾广告股份有限公司第三届监事会第五次会议决议》

广州市游龙御驾广告股份有限公司 董事会 2024年4月2日